РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ г. N ______

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»

№ 210 от 05.06.2009 г. «Об утверждении Порядка

расчета оплаты по договору на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на здании или ином

недвижимом имуществе, находящихся в собственности

муниципального образования «Железногорск-Илимское

городское поселение» и Приложение № 1 к указанному

постановлению
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 3 постановления администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» № 210 от 05.06.2009 г. «Об утверждении Положения расчета оплаты по договору на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и читать в следующей редакции:
        «3. Утвердить базовый тариф (БТ) одного кв.м. площади, сдаваемой по договору на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», в размере – 200 (двести) рублей 00 копеек (без учета НДС).»;

         2.  Порядок  расчета оплаты по договору на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», утвержденное Постановлением № 210 от 05.06.2009 г., дополнить абзацем:
       «Размер оплаты по договору на установку и эксплуатацию рекламных конструкций подлежит изменению ежегодно  в одностороннем порядке по требованию Администрации на уровень инфляции (максимальное значение уровня инфляции), установленный федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период, по состоянию на 1 января очередного года, следующего за годом, в котором принято решение о заключении договора».

3. Настоящее постановление подлежит публикации в газете «Вестник городское Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и на официальном сайте zhel-ilimskoe.irkobl.ru.

            4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя главы администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» по жилищной политике и городскому хозяйству Перфилова В.Л.
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»                                       Ю.И. Шестера
Алексеева Л.А. тел. 3-00-08

Рассылка: 1-дело, 2-КУМИ, 3-ОФПиК, ЮО, ОБУиО